et resurrectionem meam
In tellexisti cogitationes meas de longe
semitam meam et finiculu
meum investigasti.
Et omnes vias meas
prouidisti: quia non est
sermo in lingua mea.
Ecce conuincit te cogitasti
omnia nouissima et antiq
ua: tu formasti me: et posuisti
super me manum tuam. **Q**uare
facta est scientia tua ex me:
confortata est et non potest
ad eam. **Q**uoniam ibo a spiritu
tuo: et quoniam a facie tua
fugiam. **S**i ascendero in celum
tu illic es: si descendo in infernum
ades. **S**i sumpsero penam meam
diluculo: et habitauero

in extremis maris. **E**t cum
illuc ueruerit manus tua
deducet me: et tenebre
me dextera tua. **E**t dixi
forsitan tenebre concubabunt
me: et non illuminabitur
mea in delictis meis. **Q**uia
tenebre non obscurabuntur
a te: et nos sicut dies
illuminabitur: sicut tenebre
eius: ita et lumen eius. **Q**uia
tu possedisti renes meos
suscipisti me de utero
matris mee. **C**onfitebor
tibi quia terribiliter magnificatus
es in uirabilia opera tua: et anima
mea cognosceat nimium.
Non est occultatum os
meum a te quod fecisti in
occulto: et sub